
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19) i članka 45. Statuta Općine Primošten („Službenik vjesnik Općine Primošten“ 

broj: 1/18, 2/18 i 2/20), Općinski načelnik Općine Primošten, dana  27. srpnja 2020. godine 

donio je  

 
ODLUKA 

o stavljanju van snage 

Povjerenika/ce za etiku 

Općine Primošten  

 

 

Članak 1. 

 

Odluka o imenovanju Povjerenika/ce za etiku Općine Primošten objavljena u 

„Službenom vjesniku Općine Primošten“ broj: 1/19 stavlja se van snage. 

 

Članak 2. 

 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 

Primošten. 

 
 

KLASA: 114-06/19-02/1 

URBROJ: 2182/02-02-20-1 

Primošten, 27. srpnja 2020. godine 

 

 

OPĆINA PRIMOŠTEN 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Stipe Petrina 

 

 


